
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 203/ 2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 8 września 2017 roku

w sprawie przyznania nagród Gminy Wieliczka dla trenerów oraz innych osób
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.:  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446),  §  11  Regulaminu  przyznawania  Sportowej  Nagrody  Gminy
Wieliczka dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej
oraz Sportowego Wyróżnienia Gminy Wieliczka dla trenerów i innych osób wyróżniających się
osiągnięciami w działalności sportowej stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2010
Rady Miejskiej w Wieliczce, z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu
przyznawania oraz wysokości nagród i rodzajów wyróżnień Gminy Wieliczka dla trenerów oraz
innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej ( Dz. Urz. Woj. Małop. z
2011 r., Nr  39, poz. 334) oraz Protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej do spraw opiniowania
wniosków o przyznanie Nagród Gminy Wieliczka dla trenerów oraz innych osób wyróżniających
się osiągnięciami w działalności sportowej, z dnia 6 września 2017 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1

Przyznaję Nagrodę Gminy Wieliczka trenerom:

Lp Imię i nazwisko  trenera Dyscyplina sportu Wnioskodawca Wysokość   Nagrody 
Gminy Wieliczka 
 w złotych

1 Maciej Giza Lekkoatletyka Towarzystwo Sportowe Wieliczanka 1000

2 Artur Stryszowski Siatkówka Stowarzyszanie MKS MOS Wieliczka 1000

3 Mikołaj Wojtyczka Siatkówka Stowarzyszenie MKS MOS Wieliczka 1000

4 Jarosław Hebda Oyama karate Wielicki Klub Sportowy Oyama 1000

5 Krzysztof Kopciowski Karate kyokushin Wielicki Klub Karate Kyokushinkai 1000

6 Michał Sarota Koszykówka Stowarzyszenie UKS Regis 1000

§ 2

Nagrody Gminy Wieliczka przekazane będą trenerom na wskazane przez nich konta bankowe.

§ 3

Zobowiązuję Wydział Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce do 
wykonania Zarządzenia.

 
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  8 września 2017 roku.


